



ט' באלול ה'תשפ"ב
05.09.2022

לכבוד ידידי
הרב פסח לרנר
י"ר תנועת ארץ הקודש

שלום וברכה

הנדון: ברכת הוקרה להקמת המחלקה המשפטית של "ארץ הקודש"

אחר דרישת שלומך הטוב, אני מבקש לפנות בזאת אליך בברכת הוקרה והערכה לעשייה החשובה שזכיתם לפעול בהקמת מחלקה משפטית שתעסוק בעניינים שנוגעים לחיזוק המסורת בארץ ישראל ובמערכה על סוגיות דת ומדינה שמתקיימת מזה שנים רבות במדינת ישראל.

מניסיוני לאורך השנים אני רוצה לתאר בפניך עד כמה חשובה העבודה שעושה המחלקה שהקמתם. זכינו ובס"ד לאור הוראתו גדולי ישראל זצוק"ל ויבדלח"א, ישנה נציגות איכותית מאוד של קהל יראי ה' בארץ הקודש שמיוצג כראוי בשדה הפוליטי בידי המפלגות החרדיות שעוסקות בחקיקה בכנסת ובמשרדי הממשלה בכדי לשמור על הצביון היהודי של החיים הציבוריים בארץ ישראל.

אולם, דווקא משום שבזירה הפוליטית קהל יראי השם מיוצג היטב, התנועות הליברליות והרפורמיות הבינו שהם צריכים לפנות לזירה אחרת, בה הקול החרדי והמסורתי לא נשמע. הזירה שנבחרה לשם כך – זו בתי המשפט, כמאמרו של החכם מכל אדם: מקום המשפט שם הרשע. התנועות הללו הקימו מחלקות משפטיות בתקציבי עתק של מיליוני דולרים בשנה ופעלו להגיש עתירות או להצטרף לעתירות קיימות בכל נושא ובכל תחום שנוגע ליחסי הדת והמדינה או שפוגע ברווחת חיי שומרי התורה והמצוות.

כך לדוגמה ניתן לציין כיצד רק בתקופה האחרונה התנועות הרפורמיות עתרו לבג"ץ במטרה לבטל את מסלול הטלפנים הכשרים שבהם משתמשים בני הציבור החרדי. קודם לכן הכם כבר הגישו שלל עתירות, בראשן עתירה לביטול הסדר הפטור מגיוס של תלמידי ישיבות, עתירה להתערבות ופיקוח במוסדות החינוך החרדים, המערכה על קדושת הכותל, ביטול ההפרדה במרחב הציבורי, שינוי הסטטוס קוו בנושא שמירת שבת ובנושא כשרויות, הקלות בנושא הגיור על ידי הרבנות הראשית ועוד ועוד.



מבין הדוגמאות ניתן ללמוד כי התנועות הרפורמיות שמו להם למטרה לפעול בזירה המשפטית בכדי להצר את חייהם של בני התורה וקהל יראי השם גם בנושאים שאין להם שום נגיעה לשאר תושבי המדינה. מטרתם של הרפורמים היא להשתמש בכלים משפטיים על מנת להשפיע על הצביון היהודי של מדינת ישראל ולהחליש את כוחם של קהל יראי השם.

על רקע הפעילות של התנועות הללו, ניתן ללמוד על החשיבות של המחלקה שהקמתם שנועדה לייצג את קהל שומרי המסורת שמבקשים לשמור על הצביון היהודי של החיים הציבוריים בארץ ישראל. בפעילותכם תשמיעו את הקול היהודי האותנטי והמסורתי באולמות בתי המשפט ותבנו חומה כנגד הניסיונות הנואלים שלהם לחלל שם שמיים ולהצר את חיי שומרי התורה והמצוות בארץ הקודש, ותרבו קדושת שם שמיים וחיזוק להמוני בית ישראל שומרי התורה, המצוות והמסורת הנאמנה.

אני מבקש לחזק את ידיך ולאחל לך שתזכה להמשיך לפעול ביושר ובנאמנות להוסיף כבוד שמים ולחזק את חומות התורה בארץ ישראל.

בכבוד רב

Chaver Knesset Rabbi Yitzchak Pindrus commends, thanks and encourages the ERETZ HAKODESH organization for opening a legal affairs division to protect the integrity of Torah and Mesorah within Israel